
 
 

UCHWAŁA NR LIII/401/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2023 r. , poz.1270 ze zm. ) – Rada Gminy Żegocina uchwala,  co 
następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 681 312,00, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 520 066,00 

b) dochody majątkowe  o kwotę 161 246,00 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 317 038,00,  w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 267 800,00 

b) dochody majątkowe o kwotę  49 238,00 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 781 508,67 w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 615 762,67 

b) wydatki majątkowe o kwotę 165 746,00 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 408 304,49 w tym  

a) wydatki bieżące o kwotę 359 066,49 

b) wydatki majątkowe o kwotę 49 238,00 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 47 486 288,11 w tym :  

a) plan dochodów bieżących wynosi 38 101 568,50 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 9 384 719,61 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi  51 800 721,02, w tym :  

a) plan wydatków bieżących wynosi 37 641 500,11 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7243



b) plan wydatków majątkowych wynosi 14 159 220,91 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie 4 314 
432,91  który zostanie pokryty:  

a) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2 113 201,61 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 76 973,30 

c) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 112 058,00 

d) przychodami  ze spłaty  udzielonych pożyczek w latach  ubiegłych – 12 200,00 

4. Plan przychodów budżetu zmienia  się i  wynosi  5 852 432,91 

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 538 000,00.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLV/332/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące  zmiany w § 6 : 

1) oznaczenie ustępów 1.2.1.2. otrzymuje  nowe oznaczenie „1.2.3.4.” 

2) po ust. 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załącznik  nr 12 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLV/332/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2023 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Żegocina na rok 2023” 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 10 „Wydatki  Jednostek  Pomocniczych Gminy  Żegocina  na rok 2023” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dodaje się załącznik Nr 12.” Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023” jak  załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7243



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Plan dochodów
 

budżetu Gminy Żegocina na rok 2023. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 182 254,00Transport i łączność 0,00 311 737,00 493 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 170 254,00Drogi publiczne gminne 0,00 311 737,00 481 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 170 254,00 0,00 311 737,00 481 991,00

801 1 479 928,63Oświata i wychowanie 0,00 90 000,00 1 569 928,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 599,00 0,00 0,00 145 599,00

80148 408 270,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 90 000,00 498 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 408 270,00 0,00 90 000,00 498 270,00

852 1 314 958,71Pomoc społeczna -1 500,00 1 500,00 1 314 958,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 015 236,84Ośrodki wsparcia -1 500,00 1 500,00 1 015 236,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 1 500,00 -1 500,00 1 500,00 1 500,00

853 1 102 301,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -266 300,00 0,00 836 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7243



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 970,00 0,00 0,00 74 970,00

85395 1 102 301,00Pozostała działalność -266 300,00 0,00 836 001,00

74 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 74 970,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 324 870,00 -266 300,00 0,00 58 570,00

855 2 660 480,15Rodzina 0,00 95 000,00 2 755 480,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
635 804,21 0,00 0,00 635 804,21

85516 841 530,55System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 95 000,00 936 530,55

635 804,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 635 804,21

Wpływy z usług0830 170 800,00 0,00 95 000,00 265 800,00

900 1 424 187,70Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 329,00 1 432 516,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

90005 53 267,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 329,00 61 596,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 52 271,00 0,00 8 329,00 60 600,00

926 15 540,00Kultura fizyczna 0,00 13 500,00 29 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 540,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 13 500,00 29 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 980,00 0,00 13 500,00 24 480,00

37 849 302,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 006 373,21 0,00 0,00 1 006 373,21

-267 800,00 520 066,00 38 101 568,50

majątkowe
010 49 238,00Rolnictwo i łowiectwo -49 238,00 49 238,00 49 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7243



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 49 238,00Pozostała działalność -49 238,00 49 238,00 49 238,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6610 49 238,00 -49 238,00 49 238,00 49 238,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 112 008,00 112 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 112 008,00 112 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 112 008,00 112 008,00

9 272 711,61razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
334 819,70 0,00 0,00 334 819,70

-49 238,00 161 246,00 9 384 719,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 122 014,11

1 341 192,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 341 192,91

-317 038,00 47 486 288,11681 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7243



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy
Żegocina na rok 2023.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 739 730,79 157 284,24 157 284,24 0,00 157 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 446,55 582 446,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 238,00 -49 238,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 730,79 157 284,24 157 284,24 0,00 157 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 446,55 582 446,55 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 253 522,24 154 284,24 154 284,24 0,00 154 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 238,00 99 238,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 238,00 -49 238,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 522,24 154 284,24 154 284,24 0,00 154 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 238,00 99 238,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 090 405,74 1 254 503,63 1 254 503,63 0,00 1 254 503,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 902,11 6 835 902,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 245,00 311 737,00 311 737,00 0,00 311 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 508,00 116 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 650,74 1 566 240,63 1 566 240,63 0,00 1 566 240,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 410,11 6 952 410,11 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 468 198,74 1 236 303,63 1 236 303,63 0,00 1 236 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 895,11 3 231 895,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 745,00 311 737,00 311 737,00 0,00 311 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 008,00 112 008,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 891 943,74 1 548 040,63 1 548 040,63 0,00 1 548 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 903,11 3 343 903,11 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 73 603,00 73 603,00 73 603,00 0,00 73 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 726,00 73 726,00 73 726,00 0,00 73 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 381 297,41 4 824 043,91 4 659 043,91 3 728 498,28 930 545,63 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 557 253,50 557 253,50 149 253,50 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 328 297,41 4 771 043,91 4 606 043,91 3 675 498,28 930 545,63 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 557 253,50 557 253,50 149 253,50 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 365 609,00 365 609,00 365 609,00 340 120,00 25 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 609,00 362 609,00 362 609,00 337 120,00 25 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 819 199,91 3 411 199,91 3 406 199,91 2 792 117,28 614 082,63 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 769 199,91 3 361 199,91 3 356 199,91 2 742 117,28 614 082,63 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 285 437,92 19 039 233,80 18 345 101,37 15 211 317,60 3 133 783,77 0,00 587 218,00 106 914,43 0,00 0,00 4 246 204,12 4 246 204,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 425 437,92 19 179 233,80 18 485 101,37 15 261 317,60 3 223 783,77 0,00 587 218,00 106 914,43 0,00 0,00 4 246 204,12 4 246 204,12 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 799 177,00 1 790 230,00 1 720 990,00 1 505 838,00 215 152,00 0,00 69 240,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 849 177,00 1 840 230,00 1 770 990,00 1 555 838,00 215 152,00 0,00 69 240,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 694 665,64 694 665,64 694 665,64 245 486,00 449 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 665,64 784 665,64 784 665,64 245 486,00 539 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 275 098,71 2 275 098,71 1 999 602,95 1 478 855,84 520 747,11 0,00 275 495,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 271 598,71 2 271 598,71 1 999 602,95 1 478 855,84 520 747,11 0,00 271 995,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 015 236,84 1 015 236,84 1 015 236,84 822 578,84 192 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 236,84 1 015 236,84 1 015 236,84 822 578,84 192 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 102 301,00 1 102 301,00 708 071,00 86 903,00 621 168,00 0,00 319 260,00 74 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 300,00 -266 300,00 -5 300,00 -3 300,00 -2 000,00 0,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 001,00 836 001,00 702 771,00 83 603,00 619 168,00 0,00 58 260,00 74 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 102 301,00 1 102 301,00 708 071,00 86 903,00 621 168,00 0,00 319 260,00 74 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 300,00 -266 300,00 -5 300,00 -3 300,00 -2 000,00 0,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 001,00 836 001,00 702 771,00 83 603,00 619 168,00 0,00 58 260,00 74 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 76 123,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 623,00 79 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 76 123,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 623,00 79 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 283 106,26 3 215 009,56 762 321,56 518 174,00 244 147,56 0,00 1 678 605,38 774 082,62 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 378 106,26 3 310 009,56 857 321,56 613 174,00 244 147,56 0,00 1 678 605,38 774 082,62 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 332 526,66 1 264 429,96 490 347,34 280 093,00 210 254,34 0,00 0,00 774 082,62 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427 526,66 1 359 429,96 585 347,34 375 093,00 210 254,34 0,00 0,00 774 082,62 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 798 385,68 1 786 730,68 1 734 730,68 114 326,00 1 620 404,68 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 329,00 8 329,00 8 329,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 714,68 1 795 059,68 1 743 059,68 122 655,00 1 620 404,68 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 65 926,00 54 271,00 52 271,00 21 026,00 31 245,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 329,00 8 329,00 8 329,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 255,00 62 600,00 60 600,00 29 355,00 31 245,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 854 700,00 854 700,00 64 700,00 36 450,00 28 250,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 950,00 -32 950,00 -32 950,00 -32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 950,00 52 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 700,00 874 700,00 64 700,00 36 450,00 28 250,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 950,00 32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 950,00 32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 94 700,00 94 700,00 64 700,00 36 450,00 28 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 950,00 -32 950,00 -32 950,00 -32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 750,00 61 750,00 31 750,00 3 500,00 28 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 678 309,09 201 809,16 152 619,16 25 130,72 127 488,44 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 499,93 476 499,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 816,49 -1 816,49 -1 816,49 0,00 -1 816,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 623,67 2 623,67 2 623,67 0,00 2 623,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 116,27 202 616,34 153 426,34 25 130,72 128 295,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 499,93 476 499,93 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 635 135,09 188 635,16 139 445,16 25 130,72 114 314,44 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 499,93 446 499,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 807,18 807,18 807,18 0,00 807,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 942,27 189 442,34 140 252,34 25 130,72 115 121,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 499,93 446 499,93 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 816,49 -1 816,49 -1 816,49 0,00 -1 816,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 816,49 1 816,49 1 816,49 0,00 1 816,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 427 516,84 37 384 803,93 30 845 077,74 21 304 201,44 9 540 876,30 1 546 997,00 3 147 962,14 1 005 967,05 0,00 838 800,00 14 042 712,91 14 042 712,91 261 891,20 0,00 0,00

zmniejszenie -408 304,49 -359 066,49 -94 566,49 -89 250,00 -5 316,49 0,00 -264 500,00 0,00 0,00 0,00 -49 238,00 -49 238,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781 508,67 615 762,67 592 262,67 186 279,00 405 983,67 20 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 165 746,00 165 746,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 800 721,02 37 641 500,11 31 342 773,92 21 401 230,44 9 941 543,48 1 566 997,00 2 886 962,14 1 005 967,05 0,00 838 800,00 14 159 220,91 14 159 220,91 261 891,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7243



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Plan wydatków 
majątkowych  budżetu Gminy Żegocina na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00582 446,55 582 446,55

01095 Pozostała działalność 0,00 99 238,0099 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 238,00 0,00 99 238,00

Przebudowa  dróg  transportu  rolnego  na terenie gminy Żegocina 99 238,00 0,00 99 238,00

600 Transport i łączność 116 508,006 835 902,11 6 952 410,11

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 500,00 39 500,0035 000,00

6630
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
35 000,00 4 500,00 39 500,00

Dofinansowanie do  zadania "Poprawy bezpieczeństwa na przejściach  
dla pieszych w ciagu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego " w

  

miejscowości  Łąkta Górna

 

35 000,00 4 500,00 39 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 112 008,00 3 343 903,113 231 895,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 595,00 112 008,00 906 603,00
Przebudowa drogi gminnej  Nr K580415 Żegocina - Ośrodek  Zdrowia w  
km 0+000-0+209 w  miejscowości  Żegocina w  ramach  RFRD. 0,00 112 008,00 112 008,00

14 042 712,91 14 159 220,91116 508,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7243



TREŚĆ
Plan przed zmianą z dnia  19-09-

2023
Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 46 763 325,34 722 962,77 47 486 288,11

B WYDATKI OGÓŁEM 51 068 828,07 731 892,95 51 800 721,02

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -4 305 502,73 -8 930,18 -4 314 432,91 

D FINANSOWANIE (E-F) 4 305 502,73 8 930,18 4 314 432,91

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 843 502,73 8 930,18 5 852 432,91
I. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

1 830 959,84 1 830 959,84

I.1.środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych (FIL) - 

COVID -19
1 790 537,19 1 790 537,19

I.2. środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 880,08 0,00 4 880,08

I.3. środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

10 326,09 0,00 10 326,09

I.4.środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym .
3 808,69 0,00 3 808,69

I.5. środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami komunalnymi
21 407,60 0,00 21 407,60

I.6środki  na Fundusz Dróg Samorządowych 0,19 0,19

II.W ydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 § 906
282 241,77 0,00 282 241,77

III.Wolne środki, o którcyh mowa w art. 217ust. 2 

pkt 6 ustawy §950
68 043,12 8 930,18 76 973,30

IV. Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych ze 

środków  publicznych § 951
12 200,00 0,00 12 200,00

V. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
3 650 058,00 0,00 3 650 058,00

z tytułu kredytów i pożyczek §952 3 650 058,00 3 650 058,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów §992 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z wydatkami 

dotyczącymi zadań realizowanych ze środków UE 

§963

458 810,00 458 810,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek  §992 0,00 0,00 0,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Plan przychodów i rozchodów  budżetu Gminy 

Żegocina na rok 2023.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2023 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7243
_____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 683 500,00

40002 Dostarczanie wody dotacja przedmiotowa §2650 683 500,00

600 Transport i łąćzność 289 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dofinansowanie do  zadania pn.  "Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach  dla pieszych w ciagu 

dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego " 

realizowane w  miejscowości Łąkta Górna § 6630

39 500,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe

Współfinansowanie w rozbudowie  drogi  powiatowej  

nr  2075K Lipnica Murowana  - Żegocina  polegająca  

na budowie chodnika   w  miejscowości  Bytomsko  

§6300

250 000,00

630 Turystyka 320 000,00 3 810,00

63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja  celowa  inwestycyjna udzielona  dla Urzędu  

Gminy Limanowa na budowę wieży widokowej  na  

górze Kamionna  §6610 w tym 228 103,64  z  § 6100 -

RFIL

320 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki dotacja celowa bieżąca §  2360 1 110,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki dotacja celowa bieżąca §  2820 2 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 18 497,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady  Gminy  Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  Gminy 

Żegocina na  rok 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7243



Ochotnicza Straż Pożarna w  Bełdnie 

Udzielenie dotacji  dla Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

Bełdno do  zadania pod nazwą "zakup  sprzetu 

specjalistycznego  i wyposażenia  wykorzystanego  w 

akcjach  oraz  podczas usuwania skutków zagrożeń" 

jako montaz finansowy  do  FOŚ- dotacja celowa 

bieżąca §2820

10 265,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Łąkcie Górnej

Udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w 

Łąkcie Górnej na zakup   niezbędnego  sprzętu 

ratowniczo- gaśniczego do zadania  pn"Zapewnienie  

gotowośco bojowej jednostki  właczonej  do KSRG"- 

dotacja celowa bieżąca §2820

4 869,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w  Bełdnie 

Udzielenie dotacji  dla Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

Bełdno  na zakup  sprzetu i wyposażenia do  zadania 

pod nazwą "Dotacja MSWiA ''- dotacja celowa bieżąca 

§2820

3 363,00

900 Gospodarka Komunalna  i  Ochrona Środowiska 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacja celowa bieżąca §  2310 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 000,00 30 000,00

92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 600 000,00

92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 180 000,00

92195 Pozostała działalność dotacja podmiotowa §2820 1 960,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360 28 040,00

Kultura fizyczna 49 190,00

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 49 190,00

2 075 000,00 101 497,00

2 176 497,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7243



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŻEGOCINA NA ROK 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dział rozdział nazwa kwota zmiana
kwota  po 

zmianie
nazwa

począt. 

kwota
zmiana

kwota po 

zmianie

sporti turystyka 5 000,00 (-) 1 816,49 3 183,51

zakupy  bieżące 5 000,00 (-) 1 816,49 3 183,51

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego 
5 000,00 (-) 1 816,49 3 183,51

sport i turystyka 0,00 1 816,49 1 816,49

wydatki  bieżące 0,00 1 816,49 1 816,49

Organizacja  Pikniku  

Rodzinnego  we wsi  

Bełdno pn."Pożegnanie 

lata" - Fundusz  Sołecki 

0,00 1 816,49 1 816,49

Razem: 5 000,00 (-) 1 816,49 3 183,51 0,00 1 816,49 1 816,49

dokonano zmian w Funduszu Sołeckim na kwotę 1 816,49 w wydatkach bieżących z kwoty 5 000,00

Zał. Nr 6 do  Uchwały  Rady  Gminy Żegocina Nr LIII/401/2023 z dnia 26  października 2023 roku 

926 92695

SOŁECTWO  BEŁDNO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

środków funduszu sołeckiego z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim wynosi: 285 825,49

926 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7243



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr LIII/401/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 października 2023 roku. Planowane dochody i  wydatki  na zadania  realizowane na mocy
porozumień z jednostkami samorządu  terytorialnego  na rok 2023.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 238,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

01095 Pozostała działalność 49 238,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

49 238,00 0,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 50 738,00 1 500,00 49 238,00 50 738,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7243


	UCHWAŁA NR LIII/401/2023 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3
	lit. d w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	zm. § 5 w § 4 pkt 2
	ust. 1 w § 4 pkt 2 zm. § 5


	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-08T13:55:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




